in os meum recipere meruisse.

Felicem me reputassem,  
si de eius pectore tam preciosissimi liquoris stillicidium  
sumere potuissem.

Nunc autem diligentissima consideracione  
incipio advertere,  
quod non solum unam guttam vel duas  
de manibus vel pedibus seu de pectore profluentibus recepi,  
quinymmo  
totum sangwinem ipsius sumpsit,  
et corpus eius  
corpori meo sociatum est.

O gaudium et exultatio cordis mei inmensa  
de tam ineffabili gracia  
michi prestita a dilecto.

Nonne istud est maximum et precipuum donum  
et dignis laudibus extollendum,  
ad quod neque angelica natura audeat aspirare?

Atque ideo utinam  
omnes artus mei,  
et tota virtus mea,  
et omnia interiora mea  
in laudem tuam resolverentur,  
ut amori tuo  
pro posse meo  
respondere possem.

16.  
Tua presencia meum vehementer accendit amorem;  
sed maiestas incutit timorem.

Racio consulit tantum hospitem revereri;  
amor cogit tam dilectum sponsum affectuose amplecti.

Tu quidem es deus meus et dominus meus,  
sed et frater meus,  
et si dicere audeo  
dilectus sponsus meus.

En quanta bona in te  
uno solo simplicissimo bono possideo.

Non enim in te habeo hoc vel illud particulare bonum,  
sed summum bonum,  
in quo omnia bona  
tamquam in suo fontali principio continentur.

O quam digne presencia huius boni  
affectum debet movere.

Et licet manifeste  
prout in patria hic videri in sacramento non possit,  
fervidus tamen affectus  
fidei fundamento innixus,  
in deo tantum solidatus esse deberet,  
ut huius sacramenti presencia  
in corde suo  
omnem terrenum affectum superaret.

Bene itaque appellatur sacramentum hoc,  
sacramentum amoris.

Quid enim magis est amoris,  
quid dileccionis,  
quam coniunctio dilecti cum dilecto familiaris?

in mijn mond te ontvangen.

Ik zou mezelf gelukkig hebben geprezen,  
als ik iets van de kostbare vloeistof die uit zijn zijde druppelde  
had kunnen opvangen.

Nu echter, na zorgvuldige overweging,  
begin ik te beseffen,  
dat ik niet slechts een of twee druppels ontving,  
neergesijpeld van zijn bebloede handen, voeten of zijde,  
maar veeleer,  
dat ik al zijn bloed tot me heb genomen,  
en dat zijn Lichaam  
gebonden werd aan het mijne.

O, mateloze vreugde en opgetogenheid van mijn hart  
over een genade zo onuitsprekelijk  
door de Geliefde mij geschonken.

Is dit niet de grootste en hoogste gave,  
en moet niet door waardige lof benadrukt worden  
waarnaar zelfs engelachtige natuur niet durft te streven?

En daarom zou ik willen,  
dat heel mijn lichaam,  
al mijn kracht  
en geheel mijn innerlijk  
in jouw lof mogen opgaan,  
zodat ik jouw liefde  
in de mate van mijn mogelijkheden,  
kon beantwoorden.